
Projekt: 234540.00 - Sanace 1. a 2. biologické linky ČOV Jih
Objednatel: Letiště Praha, a.s.
Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)

Komu: Letiště Praha, a.s. Od K&K Technology a.s.
K letišti 1019/6, 161 00 Praha 6 Koldinova 672, 339 01 Klatovy

Stavební Objekt: 01 - Rekonstrukce
03 - Ostatní a vedlejší náklady

Předmět změny:

Cena díla:
Změna technologie sanací betonových konstrukcí oproti DPS na základě dodavatelem provedeného  
stavebně-technického průzkumu železobetonových konstrukcí nádrží biologických linek ČOV Jih

Žádost o změnu vznesl:
Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy :
není

Důvod změny:
Z provedeného stavebně-technického průzkumu betonových konstrukcí bylo zjištěno, že rozsah sanací 
navržený v DPS není nezbytný, a to jak s ohledem na prakticky zcela vyhovující korozní stav výztuže (až na bodové
výjimky) i s ohledem na skutečnost, že povrchová degradace zasahuje oproti předpokladům maximálně do 
hloubky 10mm. Průzkum byl proveden až při samotné realizaci, po odstavení biologické linky. Při projektové 
přípravě tak nebylo možné skutečný stav betonových konstrukcí, a tedy ani nutný rozsah sanací, předvídat.

Časové ohodnocení: 0 dnů Dopad do celkových termínů: není

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: Cena

přípočty 2 144 067,92 CZK
odpočty -2 388 250,11 CZK

Celkové předpokládané náklady Cena
-244 182,19 CZK

Zhotovitel: Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

           Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

 - Viz důvod změny




